ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Kon Rẫy, ngày        tháng         năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao số lượng người làm việc trong đơn vị

sự nghiệp công lập năm 2024 trên địa bàn huyện

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 34/2024/QĐ-UBND ngày 09/6/2024 của UBND

tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức bộ

máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 283/QĐ-UBND ngày 15/5/2024 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công

lập chưa tự đảm bảo chi thường xuyên năm 2024 trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Thông báo kết luận số 767-TB/HU ngày 23/7/2024 của Ban

Thường vụ Huyện ủy về giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức

hành chính Nhà nước và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công

lập năm 2024;

Căn cứ ý kiến thống nhất của tập thể Ủy ban nhân dân huyện;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ (tại Tờ trình số 86/TTr-PNV ngày

26/7/2024).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập

năm 2024 trên địa bàn huyện, cụ thể tại các Phụ lục chi tiết kèm theo.

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội

vụ huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện và Thủ trưởng các đơn vị

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Võ Văn Lương

2

PHỤ LỤC 1

Giao số lượng người làm việc

tại Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện năm 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện)

STT Đơn vị
Số lượng

được giao

Ghi

chú

1 Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện 06

  Tổng cộng 06

3

PHỤ LỤC 2

Giao số lượng người làm việc

tại Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông năm 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện)

STT Đơn vị
Số lượng được

giao

Ghi

chú

1
Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và

Truyền thông huyện
13

  Tổng cộng 13

4

PHỤ LỤC 3

Giao số lượng người làm việc

tại Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị huyện năm 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện)

STT Đơn vị
Số lượng

được giao
Ghi chú

1
Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô

thị huyện
02

  Tổng cộng 02

5

PHỤ LỤC 4

Giao số lượng người làm việc

tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - GDTX huyện năm 2024

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện)

STT Đơn vị
Số lượng được

giao
Ghi chú

1
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp -

Giáo dục thường xuyên huyện
22

 Tổng cộng 22

6

PHỤ LỤC 5

Giao số lượng người làm việc các đơn vị Trường học công lập năm 2024

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện)

STT Đơn vị
Số lượng

được giao

Ghi

chú

I Mầm non 208

1 Trường Mầm non 19-5 (thị trấn Đăk Rve) 35

2 Trường Mầm non Tân Lập 19

3 Trường Mầm non Ánh Dương (xã Đăk Ruồng) 42

4 Trường Mầm non Hoa Hồng (xã Đăk Tờ Re) 29

5 Trường Mầm non Họa Mi (xã Đăk Tờ Re) 23

6 Trường Mầm non Đăk Tơ Lung 21

7 Trường Mầm non Đăk Pne 18

8 Trường Mầm non Đăk Kôi 21

II Tiểu học 266

1 Trường Tiểu học số 1 Đăk Rve 21

2 Trường Tiểu học Đăk Rve 20

3 Trường Tiểu học Tân Lập 30

4 Trường Tiểu học Lê Quý Đôn (xã Đăk Ruồng) 51

6 Trường Tiểu học Kim Đồng (xã Đăk Tờ Re) 32

7 Trường Tiểu học KaPaKơLơng (xã Đăk Tờ Re) 37

8 Trường Tiểu học Đăk Tơ Lung 24

9 Trường PTDTBT-TH Đăk Pne 22

10 Trường Tiểu học Đăk Kôi 29

III THCS 178

1 Trường THCS Đăk Rve 30

2 Trường THCS Tân Lập 20

3 Trường THCS Đăk Ruồng 29

4 Trường THCS Đăk Tờ Re 41

5 Trường PTDTBT-THCS Đăk Tơ Lung 19

6 Trường PTDTBT-THCS Đăk Pne 18

7 Trường PTDTBT-THCS Đăk Kôi 21

  Tổng cộng (I+II+III) 652

		2024-07-30T14:51:25+0700

		2024-07-30T15:36:24+0700

		2024-07-30T15:36:24+0700

		2024-07-30T15:36:24+0700

		2024-07-30T15:36:24+0700

		2024-07-30T15:36:24+0700